
02.08.2021                                                                                                                                            № 91

ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 057/01/17-600/2021 по признакам нарушения Департаментом
надзорной и контрольной деятельности Орловской области (ОГРН: 1165749051863,
ИНН: 5752073580, КПП: 575201001; юридический адрес: 302021, Орловская область,
г. Орел, пл. Ленина, 1) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 057/01/17-600/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>

Члены Комиссии: <…> - врио начальника отдела антимонопольного контроля
товарных и финансовых рынков, <…> – главный государственный инспектор; <…> –
главный специалист-эксперт; <…> – специалист-эксперт.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления А.Н. Кирьянов


